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Agricultura 
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Ciencia y Tecnología 
Agropecuaria 
DICTA 

ESTADO DE RESULTADO 

HONDURAS 
ISIN AIIPJl!I 4 

PERIODO: DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2023 
FONDOS NACIONALES 

(Valores Expresados en Lempiras) 

TRANSFERENCIAS-DICTA 

EGRESOS: 

SERVICIOS PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

TOTAL EGRESOS 

TRANSFERENCIAS 

Beneficios Especiales 

Transferencias corrientes a instituciones 

sin fines de lucro 

TOTAL TRANSFERENCIAS 

UTILIDAD O PERDIDA DEL PERIODO 

~~ ., / 

-

82,280,560.02 

73,374,908.05 

5,704,749.38 

1,907,815.49 

127,752.10 

1,165,335.00 

o r- ~ 
IN~ÓGAL 
Director Ejecutivo-

O recc1on de C1enc1d y recn0Loq1d AqropecucH Id (DICTA,. 
Col. Loma Linda Norte, Avf>n1d1 L;:i F-AO, requ(lgulpd, M.D.C., Hondurc1":> CA. 
Tf'lefonos Direc.c.1on: (504) 2232 4096, Sub Direcc1on· (S04l :n 19 172, 
CentralTelefonica·(<,04)2232 21"1t66'j2 1<.,ü4)22J5 602S 

82,280,560.02 

80,987,472.92 

1,293,087.10 

82,280,560.02 
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